公告编号：2019-005

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

证券代码：834240        证券简称：中广瑞波         主办券商：首创证券

北京中广瑞波科技股份有限公司

关于通过 CMMI3 评审并获得认证证书的公告

一、基本情况

近日，北京中广瑞波科技股份有限公司（以下简称“公司”）通过了国际专

业评审机构美国 CMMI 软件工程研究院的评审，获得 CMMI3 认证证书。

CMMI（Capability Maturity Model Integration）即软件能力成熟度模型集成，

由美国国防部与卡内基-梅隆大学下的软件工程研究中心，及美国国防工业协会

共同开发和研制，其目的是帮助软件企业对软件工程过程进行管理和改进，增强

开发与改进能力，从而能按时地、不超预算地开发出高质量的软件。

二、对公司的影响

CMMI3 认证的取得，是公司软件研发规范化的重要里程碑，也是公司综合

竞争能力的重要体现之一，标志着公司研发能力、项目管理能力、产品与服务质

量达到了行业的先进水平，在软件工程服务和过程管理等方面已全面与国际水准

进一步接轨，为公司进一步的技术创新与专业化发展奠定了重要基础。

本次通过 CMMI 评审并获得认证证书，符合公司长期发展战略，对公司未

来市场开拓及经营发展具有积极的影响。

三、备查文件

《CMMI3 认证证书》

北京中广瑞波科技股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 20 日